UF: MiNAS GERAIS
MUNICIPIO: IBIA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

oDIGO FICHA ESPECIFICAGAO DA RECEITA

TOTAL ORCAMENTARIO:

4 I.N.5.8
M 7 I.R.R.,F. - EXTRA ORCAMENTARIO
9 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER
] 20 Caixa Economica Federal

TOTAL EXTRA ORCAMENTARIO:

BALANCETE DA RECEITA
JANEIRO DE 2016

Analitico

ENT ARRECADADO ATE OMES ARRECADADO NO MES

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

'}

12.693,98
7.818,26
230,285,99
14.201,80
264.700,03

Memory Informatica Ltda - Belo Honzonte - MG - (02X) (31) 2126-6388 - memony@memary.com br

16 fev 2016 12:48
FOLHA: 1

TOTAL ARRECADADO

0,00

12.693,98
7.518,26
230.285,99
14,201, 80
264.700,03



= UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: IBIA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

TOTAL GERAL DA RECEITA:

SALDO DO MES ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO
AP CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL

RECEITA EXTRA ORGCAMENTARIA.

TOTAL GERAL DA RECEITA:

BALANCETE DA RECEITA
JANEIRO DE 2016

Analitico

581,82
0,00

581,82

581,82

0.00

0,00
264.700,03
264.700,03

26470003

581,82
0,00

581,82

265.281,85

26470003

Memory Informética Ltda - Belo Harizonte - MG - (064<) (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br

16 fev 2016 12:48
FOLHA: 2

26470003

581,82
0,00

581,82

265.281,85

264.700.03



